

## Årsrapport for 2018/19

---

Bay Naturgas / CNG ApS  
CVR-nr. 34 89 26 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 21. august 2019

---

Steen Henrik Hagedorn  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	10
Balance pr. 31. marts 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bay Naturgas / CNG ApS Fuglebækvej 4A 2770 Kastrup Hjemmeside: <a href="http://www.bauer.dk">www.bauer.dk</a> CVR-nr.: 34 89 26 44 Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemsted: Kastrup
<b>Bestyrelse</b>	Rene Bay Wedebye, formand Steen Henrik Hagedorn Jeanette Bay Wedebye Annette Hagedorn
<b>Direktion</b>	Steen Henrik Hagedorn, adm. direktør
<b>Moderselskab</b>	Bay Wedebye Holding ApS
<b>Revisor</b>	Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Filmbyen 20 2650 Hvidovre
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 21. august 2019 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og service af reservedele og gaskompressorer, samt installation og opsætning af natur- og biogaskompressorsystemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 21.358, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 153.779.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til de nuværende markedsf forhold.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>651.359</b>	<b>405.588</b>
Personaleomkostninger	1	-621.487	-618.455
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>29.872</b>	<b>-212.867</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.554	-5.302
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.318</b>	<b>-218.169</b>
Finansielle indtægter	2	3.508	1.769
Finansielle omkostninger		-1.388	-2.111
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.438</b>	<b>-218.511</b>
Skat af årets resultat		-6.080	48.059
<b>Årets resultat</b>		<b>21.358</b>	<b>-170.452</b>
Overført resultat		21.358	-170.452
		<b>21.358</b>	<b>-170.452</b>

## Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>4.554</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4.554</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4.554</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>61.269</u>	<u>47.502</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>61.269</b></u>	<u><b>47.502</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.899	60.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.266	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>48.802</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>200.165</b></u>	<u><b>109.021</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>151.792</b></u>	<u><b>190.747</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>413.226</b></u>	<u><b>347.270</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>413.226</b></u></u>	<u><u><b>351.824</b></u></u>

## Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>73.779</u>	<u>52.420</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>153.779</u></b>	<b><u>132.420</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.002</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.002</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.028	42.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	77.230
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.280	0
Anden gæld		<u>125.139</u>	<u>98.654</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.447</u></b>	<b><u>218.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>259.447</u></b>	<b><u>218.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>413.226</u></u></b>	<b><u><u>351.824</u></u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	80.000	90.921	170.921
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-38.500	-38.500
Korrigeret egenkapital 1. april 2018	80.000	52.421	132.421
Årets resultat	0	21.358	21.358
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>73.779</b>	<b>153.779</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	610.464	598.864
Andre omkostninger til social sikring	10.948	18.449
Andre personaleomkostninger	75	1.142
	<u><b>621.487</b></u>	<u><b>618.455</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.464	0
Valutakursgevinster	2.044	1.769
	<u><b>3.508</b></u>	<u><b>1.769</b></u>

### 3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bay Wedebye Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.